Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 13:14
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/stol-chlodniczy-salatkowy-1535t2glk-bartscher-200279-p-22250.html
Stół chłodniczy, sałatkowy
1535T2GLK Bartscher |
200279
Cena brutto 10 878,72 zł
Cena netto 8 844,49 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy B-200279
Kod producenta 23
Kod EAN 4015613652597
Opis produktu
Wymiary:
Szerokość: 1535.0mm
Głębokość: 700.0mm
Wysokość: 1355.0mm
Waga netto: 126.0kg
Waga brutto (z opakowaniem): 151.0kg
Objętość paczki: 1.4m3
Karta katalogowa: Pobierz
Rysunek techniczny: Pobierz
Pojemność GN: 3 x 1/1 GN
Częstotliwość: 50 Hz
Wysokość nadstawy szklanej: 515 mm
Szyba zabezpieczająca: Tak
Środek chłodniczy: R134a
Zakres temperatury od: 0 °C
Włącznik/wyłącznik: Tak
Szerokość nadstawy szklanej: 1040 mm
Z nadstawą szklaną: Tak
W zestawie: 2 ruszty 1/1 GN, powlekane tworzywem sztucznym ,3 poprzeczki: długość 535 mm, szerokość 23 mm
Stan przy dostawie: Zestaw montażowy (łatwy montaż)
Nadstawa szklana w wersji od strony użytkownika: Z drzwiami przesuwnymi
Termostat: Tak
Wysokość użytkowa wewnątrz: Dół 300 mm, góra 140 mm
Zakres temperatury do: 10 °C
Głębokość szafki: 600 mm
Chłodzenie: Powietrze obiegowe
Szerokość półki: 1010 mm
Regulacja temperatury: Termostatycznie
Pojemność: 390 l
Głębokość powierzchni na kasę: 700 mm
Oświetlenie: W nadstawce szklanej ,Osobne włączanie
Z deską do krojenia (polietylen): Nie
Napięcie: 220-240 V
Wyświetlacz cyfrowy: Tak
Szerokość powierzchni na kasę: 460 mm
Z parownikiem umieszczonym w piance: Nie
wygenerowano w programie shopGold
Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Ważna wskazówka: -
Głębokość pojemnika GN maks.: 150 mm
Możliwość zmiany kierunku otwierania drzwi: Nie
Głębokość nadstawy szklanej: 640 mm
Lampka kontrolna: Wł./wył.
Ilość półek: 1
Odparowanie wody kondensacyjnej: Tak
Moc przyłączeniowa: 0.507 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold